ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48   тел.3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.08.2025				 № 164/693

Об утверждении состава Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Спасского района
Рязанской области

Руководствуясь статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области согласно приложению.
	2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области.

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова

Приложение
к решению ТИК
Спасского района
от 01.08.2025 № 164/ 693

Состав Контрольно – ревизионной службы при ТИК Спасского района

	№
	ФИО
	Должность
	Место работы

	1
	Руководитель КРС ТИК:
Рожкова
Любовь Николаевна
	Начальник правового отдела
(заместитель председателя ТИК)

	Администрация муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области

	2
	Заместитель руководителя
КРС ТИК:
Алексеева Ирина Анатольевна
	Начальник отдела по контролю и экспертно-аналитической деятельности

	Контрольно-счетная палата муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области

	3
	Куприянова Наталья Анатольевна
	Консультант отдела развития и взаимодействия с территориями и общественностью (секретарь ТИК)
	Администрация муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области

	4
	Кирюшин Андрей Владимирович
	Заместитель начальника полиции (по ООП), подполковник полиции
	ОМВД России по Спасскому району

	5
	Лопаткина Валентина Васильевна
	Главный специалист отдела бюджетного финансирования и анализа
	Финансово-казначейское управление администрации муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской области